



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3592-0200
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 26/2026

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 144/2026

VIGÊNCIA ATÉ 10/07/2027

Item	119 Código	SUPERMERCADOS NSA SRAAPARECIDA LTDA CNPJ: 66.454.562/0001-13 R EDUARDO AMARAL, 554 - CENTRO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 34451847 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.000.376	APRESUNTADO FATIADO Valor energético: 139 Kcal, carboidrato 2g, proteína 4g, gorduras totais 1g, gorduras saturadas 0g, gorduras trans 0g, fibra alimentar 0g e sódio 310 mg. Marca: PIFPAF	KG	65	23,54	1.530,10
5	006.000.551	BISCOITINHO DE POLVILHO COM QUEIJO Aproximadamente 40g. Marca: CONGEFOODS	UN	4700	1,50	7.050,00
7	000.000.151	BOLO DE CENOURA Com cobertura de chocolate e granulado, tamanho médio, forma arredondado, aproximadamente 400 g. Marca: ILUSTRE	UN	275	19,50	5.362,50
8	006.000.345	BOLO DE MANDIOCA De forma arredondada e de tamanho médio, sem cobertura, aproximadamente 400 g. Marca: ILUSTRE	UN	230	19,00	4.370,00
10	006.000.588	BOLO DOCE SABORES DIVERSOS bolo de chocolate com cobertura de chocolate, cenoura com cobertura de chocolate, abacaxi, coco, mandioca etc. 600 g Marca: ILUSTRE	UN	425	20,50	8.712,50
12	006.000.311	BROA DE FUBA MIMOSO Pequena, aproximadamente 70 g Marca: ILUSTRE	UN	300	3,35	1.005,00
13	006.000.350	BROA OCA Pequena, fubá aproximadamente 70 g. Marca: ILUSTRE	UN	4500	3,35	15.075,00
17	006.000.110	MORTADELA FATIADA Valor energético 95 kcal, carboidratos 3,3g, proteínas 4,9g, gorduras totais 6,9g, gorduras saturadas 2,1g, gorduras trans. 0,0g, fibra alimentar 0,0g, sódio 759 mg. Marca: MARBA	KG	150	20,90	3.135,00
18	006.000.111	MUSSARELA FATIADA Valor nutricional aproximado: 93 kcal, carboidratos 0g, proteínas 7,1g, gorduras totais 7,2g, gorduras saturadas 6,3g, gorduras trans 0,0g, sódio 153mg, cálcio 228mg. Marca: RANCHO DE MINAS	KG	63	58,50	3.685,50
22	006.000.315	PAO DE QUEIJO 60 GRAMA Marca: BELA ALIMENTOS	UN	3000	2,85	8.550,00
23	006.000.314	PAO DE QUEIJO 20 GRAMAS Marca: BELA ALIMENTOS	KG	1200	41,40	49.680,00
		Total do Proponente				108.155,60
Item	4367 Código	PRIMOR PADARIA E CONFEITARIA LTDA CNPJ: 32.876.796/0001-37 TV SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO, 32 - CENTRO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 3445-1727 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	006.000.313	BAGUETE RECHEADA FRIOS Recheio: alface, batata palha, maionese, salame, presunto e muçarela, medindo 50 cm cada. Marca: PROPRIA	UN	600	59,00	35.400,00
3	006.000.312	BAGUETE RECHEADA FRANGO Recheio: alface, batata palha, maionese, frango e cenoura, medindo 50 cm cada. Marca: PROPRIA	UN	500	59,00	29.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3592-0200
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



4	006.000.537	BAGUETE RECHEADA - VEGETARIANA BAGUETE RECHEADA – VEGETARIANA: Recheio: alface, batata palha, maionese, muçarela, medindo 50cm cada. Marca: PROPRIA	UN	150	49,00	7.350,00
6	006.000.586	BISCOITINHO POLVILHO SEM QUEIJO Aproximadamente 40 g. Marca: PROPRIA	UN	4700	1,45	6.815,00
9	006.000.587	BOLO DOCE RECHEADO Massa branca, com recheio de doce de leite e abacaxi, cobertura de brigadeiro e chocolate granulado. Marca: PROPRIA	KG	350	59,00	20.650,00
11	006.000.343	BOLO SALGADO Recheio de frango, maionese, cenoura e azeitonas, cobertura de maionese e batata palha Marca: PROPRIA	KG	450	53,00	23.850,00
14	006.000.538	CAKE DE ABACAXI CAKE DE ABACAXI: Com massa branca e pedaços de abacaxi e coco ralado, tamanho grande, com dimensões 62 x 38 x 3 cm, dividido em 100 (cem) pedaços. Marca: PROPRIA	UN	50	145,00	7.250,00
15	006.000.349	CAKE DE CHOCOLATE Massa de chocolate, tamanho aproximado de 62 x 38 x 3 cm, dividido em 100 (cem) pedaços. Marca: PROPRIA	UN	100	150,00	15.000,00
16	006.000.348	MISTO FRIO Pão francês com duas fatias de apresuntado e duas de muçarela Marca: PROPRIA	UN	4000	4,60	18.400,00
19	006.000.552	PÃO DE CACHORRO QUENTE Aproximadamente 120g. Marca: PROPRIA	UN	4700	2,60	12.220,00
20	006.000.553	PÃO DOCE Aproximadamente 60g. Marca: PROPRIA	UN	4700	2,00	9.400,00
21	006.000.224	PAO FRANCES 50 GRAMAS Valor energético: 150 Kcal. Pão simétrico, bem proporcionado, suavemente oval, não pode ser uma bisnaga, resiliente: quando pressionado, deve voltar à forma original, não ficar achatado, nem se esfarelar ao toque. O bom miolo é branco, tendendo ao creme, sem estrias ou manchas; tem textura macia e elástica, algodoada, tem uma distribuição uniforme de células, levemente alongadas, ovais, não pode ter alvéolos irregulares: buracos muito grandes ou áreas densas demais são falta grave. Unidade de 50 g. Marca: PROPRIA	KG	33500	18,00	603.000,00
		Total do Proponente				788.835,00